'-"'

v

v
'-...;'

-
._,
-.....;

'-'

'-"

v

_,,....

...__,

v
,_,

.......,

'v

v

!.----

L ·!!1''·' 1'1 tf.H1·1:1' Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc.n.0 (Jl8 , Li~Fls. 04 , e~~_Q_~

Horas: r2JO • ~5

~CU->--~
Funcionário

------

~~

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
w1 12oo4

O Indicação

~ Moção de Agradecimentos

O Emenda

AUTOR: Vereadora IEDA REZENDE RODRIGUES- PTB (Vice Presidente)

Senhor Presidente:

I

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
AGRADECIMENTOS, ao Prefeito WANDERLEI FARIAS SANTOS, pela
brilhante iniciativa de nomear o Sr. SIVIRINO SOUZA SANTOS, 'para o
cargo de Coordenador de Esportes da Prefeitura Municipal, bem como, pelas
obras de recuperaÇão dos Ginásios Arnaldo Martins e Jaime Campos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra das Garças-MT,
em 05 de fevereiro de 2004.

IEDA RE~~RIGUES
Vereadora - PTB
Vice - Presidente

__,

v

v

.._,,

v

v
..._,

v

"-'
v

v

'--"

\.../

' ,...,

v j ._

v

'-'
'-'

'-"

-
v

.:.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar ao ilustre Prefeito, nossos mais sinceros
agradecimentos, pela sua nomeação do Sr. SIVIRINO SOUZA SANTOS, ao mencionado
cargo, que além de ser oportuna, é altamente meritória, visto que ele é um atleta e
profissional da área esportiva, sendo possuidor de grande bagagem e bons conhecimentos
nesse campo, o que faz dele, a pessoa altamente capacitada para responder com garra e
determinaÇão, as atribuiÇões a ele confiadas.

Mais uma vez, o Prefeito Wanderlei Farias nos surpreende com esse gesto
de grande sabedoria, de seriedade e de compromisso em prol do esporte barra-garcense.

Assim sendo, manifestamos a ele através desta Moção, nossos mais
sinceros agradecimentos.

IEDA REZ~J~~w' t-GUES VereadorfR~~
Vice - Presidente